Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 36/2025 -  CDOC/CGEN/DREP/DGGA/RIFB/IFBRASILIA

SELEÇÃO 2026/1
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Publicação do resultado final Banca de Heteroidentificação

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS GAMA do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada

pela portaria IFB no 1063, de 17 de agosto de 2023,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do Edital n° 36-
2025/DGGA/RIFB/IFB de 30 de outubro de 2025, Processo Seletivo Discente da Especialização em Ensino de Ciências
e Matemática para o Ensino Fundamental.

1. DO RESULTADO  FINAL  DA DOCUMENTAÇÃO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1. Resultado Final:

Resultado da Banca de Heteroidentificação

CANDIDATO(A) CONFIRMAÇÃO DA RESERVA DE VAGA PRETOS OU

PARDOS

Liana Ribeiro Silva Deferido

José Aparecido Rodrigues da Silva Deferido

Carla Neves do Nascimento Indeferido

Lucas Ribeiro do Nascimento Leite Indeferido

Mariana dos Santos Fernandes Indeferido

(documento assinado eletronicamente)

ALINNE SANTANA FERREIRA

Diretora Geral Substituta do IFB Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Alinne Santana Ferreira , DIRETOR(A) GERAL - SUBST - DGGA , em 01/12/2025 16:24:57.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 01/12/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

660754
3fb138dc6f

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: